Conforme a lo expresado se le regula al profesional interviniente Dr. Daniel Carlorosi en su carácter
de Fiscal Subrogante de la Fiscalía Civil, Comercial y del Trabajo de Concepción por las labores
profesionales realizadas en el presente juicio, la suma de PESOS: DOSCIENTOS OCHENTA MIL
CON 00/100 ($280.000) equivalente 50% del monto de la consulta escrita. A los fines de su
percepción el Sr. Fiscal deberá facilitar los datos necesarios para que las sumas ingresen al
patrimonio del Ministerio Público Fiscal, quien deberá decidir sobre el destino de estas de acuerdo

[...]

expedita la vía del cobro por ejecución fiscal dentro de este mismo proceso, conforme lo
considerado. Adjuntar la planilla fiscal al momento de notificar la presente sentencia.

TERCERO: REGULAR al Dr. Daniel Carlorosi en su carácter de Fiscal Subrogante de la Fiscalía
Civil, Comercial y del Trabajo de Concepción la suma de PESOS: DOSCIENTOS OCHENTA MIL
CON 00/100 ($280.000) equivalente 50% del monto de la consulta escrita. A los fines de su
percepción el Sr. Fiscal deberá facilitar los datos necesarios para que las sumas ingresen al
patrimonio del Ministerio Público Fiscal, quien deberá decidir sobre el destino de estas de acuerdo